
 

 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO  

„DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENINĖS KULTŪROS 

TARYBOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2017 m.  lapkričio       d. Nr. T-  

Biržai 

 

1. Sprendimo projekto iniciatorė – Biržų rajono savivaldybės administracija. 

2. Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai – Patvirtinti Biržų rajono savivaldybės 

visuomeninės kultūros tarybos nuostatus ir pripažinti netekusiu galios Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 2003 m. gegužės 23 d. sprendimo Nr. T-118 „Dėl Biržų rajono 

savivaldybės visuomeninės kultūros tarybos ir jos nuostatų“ (su visais pakeitimais ir 

papildymais) 2 punktą. 

3. Šiuo metu esantis teisinis reglamentavimas – Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 punktas. 

4. Finansavimo šaltiniai – nėra 

5. Specialistų vertinimai ir išvados, bendruomenės atstovų nuomonė – nėra 

6. Kiti reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai – Siūloma patvirtinti Biržų rajono 

savivaldybės visuomeninės kultūros tarybos nuostatus ir pripažinti netekusiu galios Biržų 

rajono savivaldybės tarybos 2003 m. gegužės 23 d. sprendimo Nr. T-118 „Dėl Biržų rajono 

savivaldybės visuomeninės kultūros tarybos ir jos nuostatų“ (su visais pakeitimais ir 

papildymais) 2 punktą, kadangi nuostatai nebeatitinka Nuostatų rengimo taisyklių 

reikalavimų, todėl yra keistini.   

Biržų rajono savivaldybės visuomeninė kultūros taryba sudaryta 2015 m. spalio 29 d. 

Savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui. 

 7. Aiškinamojo rašto rengėja – Biržų rajono savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistė Lina Vireliūnienė, tel. (8 450) 43 148, mob. tel. 

(8 612) 98151, Vytauto g. 38, Biržai, 104 kab. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                             Jonas Jonušys 

 


